2019 年 11 月８日

株主各位

群馬県前橋市大友町１丁目５―１

株式会社コシダカホールディングス

代表取締役社長 腰髙 博

「第 50 回定時株主総会招集ご通知」の一部追加記載について

当社の「第 50 回定時株主総会招集ご通知」に一部追加記載させていただきたい内容があ

りますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社ウェブサイトには、追加記載後の書類を掲載しております。

記

追加記載事項

１．追加記載箇所

「第 50 回定時株主総会招集ご通知」52 頁

株主総会参考書類

第４号議案 子会社である株式会社カーブスホールディングスの普通株式の現物配

当（株式分配型スピンオフ）の実施の件

２．追加記載内容

６．カーブスホールディングスの新規上場に際して実施が予定される新株式発行に

ついて

カーブスホールディングスによる本新株式発行は、発行数を同社の発行済株式数

対比５％程度を上限として行う可能性がありますが、現時点では未定です。

本スピンオフに際しては、カーブスホールディングス株式の適正な価格を算定し、

当社の権利落ち日以降の株価形成を円滑、透明にするための手続きとして、本新株

式発行を実施し、ブック･ビルディング方式によってカーブスホールディングスの公

開価格を決定することが必要と考えております。

なお、2019 年 10 月 10 日付で開示した「子会社株式の現物配当（株式分配型スピ

ンオフ）及び特定子会社の異動に関するお知らせ」の p10（６．今後の見通し（３））

に記載の通り、当社代表取締役社長 腰髙博等の大株主の意向として、売出しを含む

短期間での売却等は全く考えておらず、引続き株主としてカーブスホールディング

ス株式を保有する意向が確認されております。

以上